
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

Area B - Responsabile Ufficio Reclutamento Personale ATA 
dott.ssa Elisabetta Selleri 
Rif.:  elisabetta.selleri.cn@istruzione.it  Telefono 0171-318534 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso De Gasperi, 40 12100 CUNEO; 

PEC: uspcn@postacert.istruzione.it; web: http://cuneo.istruzionepiemonte.it/; 

C.F. 80012890044; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPCN;  

Codice  F.E: 8MXTUA  

 

IL  DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo concernente le utilizzazioni 

e le assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l'anno 

scolastico 2017/18; 

VISTO il contratto collettivo decentrato regionale siglato il giorno 6.7.2017 dall’Ufficio 

Scolastico Regionale per il Piemonte e le OO.SS. Comparto Scuola, relativo alle 

utilizzazioni provvisorie del personale docente, educativo, IRC ed ATA per l’anno 

scolastico 2017/18; 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 4346 del 18.8.2016, relativa alla compilazione  

della graduatoria provinciale provvisoria del personale assistente amministrativo 

interessato a svolgere le mansioni di DSGA; 

RITENUTO di dover correggere l’errore relativo all’aspirante MONTENEGRO Stefania 

che, essendo beneficiaria della 2^ posizione economica di cui all’art. 2 della sequenza 

contrattuale 25 luglio 2008, ha diritto all’inserimento nella Fascia “B” (e non nella 

Fascia “C”, come inserita nella citata graduatoria provvisoria); 

DISPONE 

Ai sensi dell’accordo regionale in materia di utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 

a.s. 2017/18 è approvata e pubblicata in data odierna l’allegata graduatoria relativa al 

personale assistente amministrativo interessato a svolgere le mansioni di DSGA. 

Per eventuali controversie si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in 

quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 

29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dall'art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 

183. 

IL DIRIGENTE 

Stefano Suraniti 

firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’articolo 3, comma 2 

Decreto legislativo 39/1993 

 

 

………………….. 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali della Provincia – Loro Sedi 

Alle OO.SS. Comparto Scuola – Loro Sedi 

Sul sito http://cuneo.istruzionepiemonte.it/ 

 

MIUR.AOOUSPCN.REGISTRO UFFICIALE(U).0004385.22-08-2017


